

**Årsredovisning**  
för  
**Sandbacka Sjukgymnastik AB**  
556967-5530

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Sandbacka Sjukgymnastik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2023-04-26



Susanne Ekström

# Årsredovisning

för

## Sandbacka Sjukgymnastik AB

556967-5530

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Sandbacka Sjukgymnastik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2014 och bedriver sedan dess sjukgymnastik, utbildning samt försäljning inom sjukgymnastikområdet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året sjunkit vilket beror på utbrottet av coronapandemin våren 2020.

Styrelsen följer folkhälsomyndighetens rekommendationer och vidtar löpande åtgärder för att minska effekten på bolagets verksamhet, resultat och ställning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	843	847	858	956
Resultat efter finansiella poster	34	40	69	-75
Soliditet (%)	46,1	42,9	27,9	42,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	443	25 712	76 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:		25 712	-25 712	0
Återbetalning aktieägartillskott		-17 000		-17 000
Årets resultat			24 291	24 291
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 155</b>	<b>24 291</b>	<b>83 446</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (17 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 156
årets vinst	24 291
	<b>33 447</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	33 447
	<b>33 447</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		842 585	846 897
Övriga rörelseintäkter		0	15 600
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>842 585</b>	<b>862 497</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-191 994	-223 555
Personalkostnader	2	-560 716	-529 493
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 000	-54 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-806 710</b>	<b>-807 048</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 875</b>	<b>55 449</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		423	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 329	-15 658
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 906</b>	<b>-15 658</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 969</b>	<b>39 791</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 969</b>	<b>39 791</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 678	-14 079
<b>Årets resultat</b>		<b>24 291</b>	<b>25 712</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 995

57 995

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 995**

**57 995**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 995**

**57 995**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

13 384

9 080

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 600

81 521

**Summa kortfristiga fordringar**

**75 984**

**90 600**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

101 021

28 963

**Summa kassa och bank**

**101 021**

**28 963**

**Summa omsättningstillgångar**

**177 006**

**119 563**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**181 001**

**177 558**

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 156

444

Årets resultat

24 291

25 712

**Summa fritt eget kapital**

**33 447**

**26 156**

**Summa eget kapital**

**83 447**

**76 156**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 300

71 179

**Summa långfristiga skulder**

**6 300**

**71 179**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

34 056

0

Leverantörsskulder

7 912

3 042

Skatteskulder

12 964

14 132

Övriga skulder

36 321

13 050

**Summa kortfristiga skulder**

**91 253**

**30 224**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**181 001**

**177 558**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 067 800	1 067 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 067 800</b>	<b>1 067 800</b>
Ingående avskrivningar	-1 067 800	-1 067 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 067 800</b>	<b>-1 067 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	270 000	270 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>270 000</b>	<b>270 000</b>
Ingående avskrivningar	-212 005	-158 005
Årets avskrivningar	-54 000	-54 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-266 005</b>	<b>-212 005</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 995</b>	<b>57 995</b>

Umeå 2023-04-26

  
Susanne Ekström